
 

 
HRDLIČKA spol. s r. o. 

Sídlo: náměstí 9. května 45, 266 01, Tetín 

Vedení společnosti: Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

Bankovní spojení: KB Beroun, č. ú.: 300345131/0100 
IČ: 18601227  DIČ: CZ18601227 Spis. zn. C 4062 u Městského soudu v Praze 
Tel.: 235 521 822-5 e-mail: obchod@hrdlicka.cz  
www.hrdlicka.cz 

 

 

 

 

 

Poskytování služeb externího editora DTM  
 

Objednatel 

 

Obec Svatý Jan pod Skalou 

Svatý Jan pod Skalou 6 Jiří Bouček 

PSČ: 266 01  e-mail: ou-starosta@svatyjan.cz 

 tel.: 603 190 395 

 
Zhotovitel 

 

HRDLIČKA spol. s r. o. 

Sídlo firmy: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín IČ: 18601227 

Ředitelství firmy (korespondenční adresa): DIČ: CZ18601227 
Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky  Telefon: 235 521 822-5 
 
Prokurista:                                                                        Jaromír Prošek  
 
Kontaktní osoba:  Mgr. Vojtěch Hrdlička 
 e-mail: vojtech.hrdlicka@hrdlicka.cz 
  tel.: 725 139 594 
 

 

 

Předmět nabídky 
Předmětem nabídky je poskytování služby Externího editora dat dopravní a technické infrastruktury v rámci 

informačního systému Digitální technické mapy ČR (IS DTM ČR). Služba bude poskytována na základě plné moci. 

Služba zahrnuje:  

• Sledování aktuální legislativy ve vazbě na DTM, sledování aktuální verze výměnného formátu JVF - Vložení 

dat DTI v aktuální verzi JVF do IS DTM ČR.  

 

• Zapracování změnových údajů o DTI do DTM dle odst.7 §4b zákona č. 47/2020 Sb.  

 

• Další geodetické práce potřebné pro zajištění zákonné povinnosti vlastníka technické infrastruktury vyplývající 

ze vztahu k digitální technické mapě ČR (dále jen „DTM“) podle Zákona č. 200/1994 Sb. a Zákona č. 47/2020 

Sb. a Vyhlášky č. 393/2020 Sb., v platném znění (dále jen „služba“). 

 

mailto:vera.kottova@hrdlicka.cz


 

HRDLIČKA spol. s r. o. 

Sídlo: náměstí 9. května 45, 266 01, Tetín 

Vedení společnosti: Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

Bankovní spojení: KB Beroun, č. ú.: 300345131/0100 
IČ: 18601227  DIČ: CZ18601227 Spis. zn. C 4062 u Městského soudu v Praze 
Tel.: 235 521 822-5 e-mail: obchod@hrdlicka.cz  
www.hrdlicka.cz 

Cena 

Služba Externí editor DTI v IS DTM ČR paušální částka:………………………………… 3000 Kč/rok 

Služba Externí editor DTI v IS DTM ČR zapracovaný bod (do 100 bodů):………………... 40Kč/bod* 

Služba Externí editor DTI v IS DTM ČR zapracovaný bod (nad 100 bodů):……………… 20 Kč/bod* 

Služba Externí editor DTI v IS DTM ČR další geodetické práce:………………………….. 800Kč/hod 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

*min. cena jednoho vkladu je 1000 Kč bez DPH 

 

Termíny  
Začátek: neprodleně po zpřístupnění nahrávání dat do IS DTM ČR, nejpozději však 1.7.2024 Konec: smlouva na dobu 

neurčitou, 3 měsíční výpovědní doba. 

 

Platební podmínky 
Fakturace paušální platby bude zahájena k datu zahájení poskytování služby, tj. k datu účinnosti této smlouvy, na 

období následujícího průběžného roku a dále pak v pravidelných intervalech s roční periodicitou vždy na následující 

období jednoho roku. Zapracování změn bude fakturováno 1x za rok na základě skutečně zrealizovaných prací. K 

uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši dle platného ceníků O dani z přidané hodnoty. Dodavatelem 

vystavené faktury budou splatné do 30 dnů ode dne jejich vystavení. 

 

 

 

 

V Praze 20. 9. 2023 

  

 

Mgr. Vojtěch Hrdlička 
Obchodní konzultant 
 

  
 
HRDLIČKA spol. s r.o. 
Za Lužinami 1084/33, Praha 5 - Stodůlky, 155 00 
M: +420 725 139 594   T: +420 235 521 822-5, linka 161  
vojtech.hrdlicka@hrdlicka.cz | www.hrdlicka.cz 

                    

mailto:vojtech.hrdlicka@hrdlicka.cz
http://www.hrdlicka.cz/
https://www.facebook.com/HrdlickaGroup/
https://www.linkedin.com/company/hrdlicka/
https://www.youtube.com/user/hrdlickasro/

